
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 21 464,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 71 649 149,75  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  55 729 765,75 zł, dochody majątkowe w wysokości 15 919 384,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 21 464,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 83 314 731,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
55 663 006,75 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27 651 725,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe w 2022 r. w wysokości 27 651 725,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 4 i 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 193,00 111 462,00

Urzędy wojewódzkie 59 693,00 59 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 093,00 59 362,00

851 Ochrona zdrowia 883,00 813,00

Pozostała działalność 833,00 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

833,00 763,00

852 Pomoc społeczna 1 298 270,00 1 318 027,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 082,00 141 839,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 082,00 40 746,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 1 093,00

855 Rodzina 14 152 688,00 14 154 196,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 508,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 508,00

71 627 685,75 71 649 149,75Razem: 21 464,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 r.   

1 508,00

85503 1 508,00

1 508,00

85228 19 757,00

18 664,00

1 093,00

85195 -70,00

-70,00

19 757,00

75011 269,00

269,00

-70,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

269,00

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 178 295,65 6 178 564,65

Urzędy wojewódzkie 59 103,00 59 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 520,64 58 789,64

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 20 000,00 11 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 273 872,65 5 282 872,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 247 400,00 232 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
280 000,00 295 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 59 000,00

851 Ochrona zdrowia 244 476,00 244 406,00

Pozostała działalność 3 833,00 3 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 833,00 763,00

852 Pomoc społeczna 5 913 839,00 5 933 596,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

33 778,00 34 871,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 1 293,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 980 710,00 999 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 010,00 27 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 082,00 508 200,00

855 Rodzina 14 339 690,00 14 341 198,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 508,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 837 851,18 1 837 851,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 065 041,00 1 065 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 82 000,00

83 293 267,75 83 314 731,75Razem: 21 464,00

90015 0,00

-7 000,00

7 000,00

85503 1 508,00

1 508,00

0,00

24 546,00

-5 882,00

1 508,00

85213 1 093,00

1 093,00

85228 18 664,00

85195 -70,00

-70,00

19 757,00

15 000,00

9 000,00

-70,00

-9 000,00

75023 9 000,00

-15 000,00

75011 269,00

269,00

75014 -9 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 r.   

Rozdział Zmiana

269,00

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. 26 469 800,00 25 417 800,00 1 052 000,00 836 500,00 1 077 445,00 325 000,00

Zadania inwestycyjne 26 065 996,00 25 128 996,00 937 000,00 721 500,00 1 077 445,00 325 000,00

010 7 474 500,00 7 294 500,00 180 000,00 170 000,00 1 077 445,00 10 000,00

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 

FWzPGR
180 000,00 0,00 180 000,00 170 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

01043 6050

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowa ujęcia w Woli Kamieńskiej - 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Iława

4 987 500,00 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01043 6050

Przebudowa stacji Uzdatniania Wody w 

Kałdunach wraz z budową sieci 

wodociągowej Kałduny -Nowa Wieś

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

6050 286 033,78 286 033,78 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 1 077 445,00 1 077 445,00 0,00 0,00 1 077 445,00 0,00

6059 938 521,22 938 521,22 0,00 0,00 0,00 0,00

600 11 541 196,00 11 093 696,00 447 500,00 355 500,00 0,00 188 000,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Szałkowo RFRD
1 366 232,00 1 366 232,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

UG, Sołectwo 

Szałkowo

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 2022 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2022

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2022 roku

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

sołectwo

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Borek, Mątyki oraz poprawa 

gospodarki wodnej na terenie Gminy Iława

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

01044 UG

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Ząbrowie ul. 

Leśna RFRD
964 784,00 964 784,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo-

Borek RFRD
1 301 150,00 1 301 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

60016 6050
Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 

RFRD
1 595 332,00 1 595 332,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

60016 6050
Przebudowa ul. Szamargdowej w Nowej 

Wsi RFRD
1 668 167,00 1 668 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa ul. Rubinowej i Bursztynowej 

w Nowej Wsi RFRD
2 235 031,00 2 235 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Windyki - Wola Kamieńska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  

Kamionka 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - 

Rudzienice - Dąbrowa
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

Wikielcu do osiedla leśnego
240 000,00 0,00 240 000,00 215 000,00 0,00 25 000,00

UG, Sołectwo 

Wikielec 

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Gulb - wykonanie 

dokumentacji

14 000,00 0,00 14 000,00 10 000,00 0,00 4 000,00
UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zazdrość - wykonanie dokumentacji
12 000,00 0,00 12 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie 

(obwodnica) - wykonanie dokumentacji
30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Laseczno

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od szkoły do 

dr.kr. nr 16 we Frednowach
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Sołectwo 

Frednowy

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 2



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 333/1 w 

Gałdowie
81 000,00 0,00 81 000,00 71 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w 

kierunku Małego Boru - wykonanie 

dokumentacji

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
UG, Sołectwo 

Ławice

60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Wikielec-Iława 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146236N w 

Kamionce  - wykonanie dokumentacji
8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146014N w 

Kamionce  - wykonanie dokumentacji
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa parkingu przy świetlicy w 

Mątykach
27 500,00 0,00 27 500,00 12 500,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

w Stradomnie
10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Stradomno

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - II etap
138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

UG, Sołectwo 

Starzykowo

750 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050
Przebudowa części budynku po 

prokuraturze 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

754 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 6050
Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie - II 

etap
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 6 631 300,00 6 626 300,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

80101 6050
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Lasecznie  
1 047 515,00 1 047 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Lasecznie  - Poprawa infrastruktury 

edukacyjnej na terenie gminy Iława

5 578 785,00 5 578 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wikielcu
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 3



921 274 000,00 23 500,00 250 500,00 139 000,00 0,00 125 000,00

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań w 

Karasiu - Grodzisko
48 200,00 0,00 48 200,00 32 000,00 0,00 16 200,00

UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach - wykonanie dokumentacji
30 000,00 0,00 30 000,00 24 000,00 0,00 6 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Szymbarku
18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00

UG, Sołectwo 

Szymbark

92195 6050
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

w Nowej Wsi - Aktywna Wieś
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego - 

oczko wodne w Nowej Wsi
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

92195 6050
Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Dziarny
20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

92195 6050 Doposażenie placu zabaw Pikus 10 000,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 4 000,00
UG, Sołectwo 

Franciszkowo

92195 6050 Dopsażenie placu zabaw w Gardzieniu 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Sołectwo 

Gardzień

92195 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w 

Windykach nad jeziorem Łabędź
50 900,00 0,00 50 900,00 30 000,00 0,00 20 900,00

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

92195 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań 

Wiewiórka
35 400,00 0,00 35 400,00 12 000,00 0,00 23 400,00

UG, Sołectwo 

Frednowy

926 54 000,00 0,00 54 000,00 52 000,00 0,00 2 000,00

92601 6050
Rozbudowa z przebudową budynku szatni 

dla sportowców LZS Zamek Szymbark
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92601 6050
Modernizacja obiektu sportowego w msc. 

Frednowy - wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Karasiu 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 UG

92695 6050
Centrum kulturalno-sportowe we 

Frednowach- wykonanie dokumentacji
32 000,00 0,00 32 000,00 30 000,00 0,00 2 000,00

UG, Sołectwo 

Frednowy

Kultura fizyczna ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 4



Zakupy inwestycyjne 403 804,00 288 804,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

700 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 UG

853 288 804,00 288 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 6060
Zakup i dostawa autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych
288 804,00 288 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

900 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90004 6060 Zakup kosiarki Frednowy 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

II. 1 181 925,00 0,00 1 181 925,00 1 181 925,00 0,00 0,00

600 1 046 925,00 0,00 1 046 925,00 1 046 925,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Mózgowo

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Segnowy-Stradomno-Wikielec

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

2.

Transport i łączność ogółem:

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 5



60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Ścieżka 

Szałkowo - Lipowy Dwór

46 925,00 0,00 46 925,00 46 925,00 0,00 0,00 UG

710 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

754 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Policja)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

900 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UG

27 651 725,00 25 417 800,00 2 233 925,00 2 018 425,00 1 077 445,00 325 000,00Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

razem: 

Działalność usługowa ogółem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 093,00 59 362,00

Urzędy wojewódzkie 59 093,00 59 362,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 093,00 59 362,00

851 Ochrona zdrowia 833,00 763,00

Pozostała działalność 833,00 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

833,00 763,00

852 Pomoc społeczna 22 082,00 40 746,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 082,00 40 746,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 082,00 40 746,00

855 Rodzina 13 864 281,00 13 865 789,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 508,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 508,00

13 948 845,00 13 969 216,00

85503 1 508,00

1 508,00

Razem: 20 371,00

85228 18 664,00

18 664,00

1 508,00

85195 -70,00

-70,00

18 664,00

75011 269,00

269,00

-70,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

269,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 093,00 59 362,00

Urzędy wojewódzkie 59 093,00 59 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 520,64 58 789,64

851 Ochrona zdrowia 833,00 763,00

Pozostała działalność 833,00 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 833,00 763,00

852 Pomoc społeczna 22 082,00 40 746,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 082,00 40 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 082,00 16 200,00

855 Rodzina 13 864 281,00 13 865 789,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 508,00

13 948 845,00 13 969 216,00Razem: 20 371,00

1 508,00

85503 1 508,00

1 508,00

85228 18 664,00

24 546,00

-5 882,00

85195 -70,00

-70,00

18 664,00

75011 269,00

269,00

-70,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

269,00

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 17/2022 z dnia 21 lutego 2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 21/2022 z dnia 22 lutego 2022 r.,  

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 17/2022 z dnia 21 lutego 2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 21/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., 
3. zmianami w wydatkach inwestycyjnych w rozdziale 80101 pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w 

związku z dodatkowymi robotami budowlanymi przy Przebudowie budynku Szkoły Podstawowej w 
Lasecznie,  

4. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 
 

Id: AD0D3BA8-9FE9-43FD-A446-C63BEDA1BCD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4
	Zalacznik 5 Zał. nr 5
	Uzasadnienie



